0Т2 6 .ОД,*ОйЦ $  Ц
Г о с у д а р с т в е н н а я
р е г и с т р а ц и я

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 января 2024 г. № 9
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Примерное положение об оплате труда

работников бюджетных учреждений
государственной системы здравоохранения

Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа», постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 11.08.2016 № 260-п «О совершенствовании систем оплаты труда работников
государственных учреждений Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 7 к Примерному положению об оплате труда
работников государственных бюджетных учреждений государственной системы
здравоохранения Ненецкого автономного округа, утвержденному приказом
Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 30.09.2016 № 99 (с изменениями, внесенными приказом
Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 19.10.2022 № 61), изменение, изложив Приложение
к Методике формирования фонда оплаты труда работников государственных
учреждений, находящихся в ведении Департаменту здравоохранения, труда
и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа, в новой редакции
согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

Е.С. Левина

Приложение к приказу
Департамента здравоохранения,труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
от 26.01.2024 № 9
«О внесении изменений в Примерное
положение об оплате труда работников
бюджетных учреждений государственной
системы здравоохранения
Ненецкого автономного округа»

«Приложение
к Методике формирования фонда оплаты
труда работников государственных
учреждений, находящихся в ведении
Департамента здравоохранения,труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

Количество
окладов (ставок), предусмотренных на выплату

компенсационных и стимулирующих доплат и надбавок

№
п/п Учреждение

Должности
(профессии)
работников

Количество окладов (ставок),
предусмотренных на выплату

компенсационных
и стимулирующих доплат

и надбавок

1 2 3 4

1 .

ГБУЗ НАО «Ненецкая
окружная больница имени
Р.И. Батмановой» Прочий

персонална 2023 год 11,5

на 2024 -  2026 годы 12,6

2.

ГБУЗ НАО «Ненецкая
окружная стоматологическая
поликлиника» Прочий

персонална 2023 год 12,2

на 2024 -  2026 годы 12,2

2

3.

ГБУЗ НАО «Центральная
районная поликлиника
Заполярного района Ненецкого
автономного округа» Прочий

персонал
на 2023 год 8,8

на 2024 -  2026 годы 15,0

4.

ГБУЗ НАО «Окружной
противотуберкулезный
диспансер» Прочий

персонална 2023 год 8,4

на 2024 -  2026 годы 8,4
».